DYZURY PRACOWNIKOW INOW w zimowej SESJI EGZAMINACYJNEJ 2017/2018 ( 29.01-04.02)
orazw SESJI POPRAWKOWEJ (12.02.-16.02)

adres mailowy

sesja egzaminacyjna

poprawkowa sesja

Lp. Nazwisko i imie pokoj tel. egzaminacyjna
1. |dr Albanski Lukasz 501 126626601 lukasz.albanski@up.krakow.pl 06.02.2018r. 9.00-10.30 13.02.2018r. 09.00-10.30
2. |dr Curylo-Sikora Patrycja 507 126626607 patrycja.curylo-sikora@up.krakow.pl 29.01.2018r. 8.00-9.30 12.02.2018r.8.00-9.30
3. |dr Domagala-Krecioch Agnieszka 508 126626669 |agnieszka.domagala-krecioch@up.krakow.pl 02.02.2018r. 9.00-10.30 16.02.2018r.9.00-10.30
4. |dr Fabis$ Artur 508 126626669 artur.fabis@up.krakow.pl 31.01.2018r. 14.00-15.00 14.02.2018r. 12.00-14.00
5. |mgr Kaczmarska- Tabor Anna 507 126626607 |anna.kaczmarska@up.krakow.pl 30.01.2018r. 14.00-15.30 urlop w sesji poprawkowej
6. |dr hab. Kedzierska Barbara, prof. UP 420 126626612 barbara.kedzierska@up.krakow.pl 31.01.2018r. 10.00-11.00
7. |dr Kogut Wiestawa 421 126626613 |wieslawa.kogut@up.krakow.pl 31.01.2018r. 14.30-16.00 15.02.2018r. 12.00-13.30
8. |dr hab. Maékowicz Jolanta 410 126626595 |jolanta.mackowicz@up.krakow.pl 29.01.2018r. 13.30-15.00 15.02.2018r. 11.00-12.30
9. drMroz Anna 501 126626601 |anna.mroz@up.krakow.pl 29.01.2018r.10.30-12.00 15.02.2018r. 10.30-12.00
10. |dr Pajak-Wazna Ewa 501 126626601 |ewa.pajak-wazna@up.krakow.pl urlop wychowawczy urlop wychowawczy
11. |dr Pietryga- Szkarlat Barbara 507 126626607 barbara.pietryga-szkarlat@up.krakow.pl 29.01.2018r. 8.00-9.30 12.02.2018r. 8.00-9.30
12. |dr hab. Potyrata Katarzyna, prof. UP 504 126626604 |katarzyna.potyrala@up.krakow.pl 30.01.2018r. 13.30-15.00 12.02.2018r.10.00-11.30
13. |dr hab. Jifi Prokop, prof. UP 421 126626613 | jiri.prokop@up.krakow.pl kontakt mailowy kontakt mailowy
14. |dr Rozenbajgier Malgorzata 511 126626611 malgorzata.rozenbajgier@up.krakow.pl 01.02.2018r.9.00-10.30 15.02.2018r. 8.00-9.30
15. | dr Rybska-Klapa Jolanta 508 126626669 |jolanta.rybska-klapa@up.krakow.pl 31.01.2018r.12.15-13.00 14.02.2018r.12.15-13.00
16. | dr hab. Ryk Andrzej, prof. UP 413 126626596 andrzej.ryk@up.krakow.pl 01.02.2018r. 10.00-11.30 14.02.2018r.10.00-11.30
17. | dr Sarna Aleksandra 507 126626607 aleksandra.sarna@up.krakow.pl 30.01.2018r.10.00-11.30 13.02.2018r.10.00-11.30
18. |dr Solecki Roman 507 126626607 roman.solecki@up.krakow.pl 30.01.2018r. 12.00-13.30 15.02.2018r.11.00-12.30
dr hab. Stawoska-Jundzill Bozena,
19. |prof.UP 504 126626604 03.02.2018r. 10.00-11.00 18.02.2018r. 10.30-11.30
mgr Sobieszczanska Kinga
20. 501 126626601 kinga.sobieszczanska@up.krakow.pl 30.01.2018r.11.45-13.15 13.02.2018r. 11.45-13.15
29.01.2018r.10.30-12.00;
21. | dr Stepniewska-Gebik Hanna 417 126626596 hanna.stepniewska-gebik@up.krakow.pl 05.02.2018r.9.00-10.30 urlop w sesji poprawkowej
mgr Sygulska Katarzyna
22. 511 126626611 katarzyna.sygulska@up.krakow.pl 30.01.2018r.11.00-12.30 15.02.2018r.11.00-12.30
29.01.2018r. 13.00-14.30 p.15;
23. |dr hab. Szarota Zofia, prof. UP 410 126626595 zofia.szarota@up.krakow.pl 01.02.2018r. 10.30-12.00 12.02.2018r.9.00-10.30
24. |dr Sliwa Ewa 505 126626602 ewa.sliwa@up.krakow.pl 01.02.2018r. 9.00-10.30 17.02.2018r.9.00-10.30
25. |dr Tomczyk Lukasz 508 126626669 lukasz.tomczyk@up.krakow.pl 01.02.2018r.10.30-11.15 12.02.2018r.10.30-11.15
26. |dr Trusz Stawomir 505 126626602 slawomir.trusz@up.krakow.pl 01.02.2018r.13.30-14.30 15.02.2018r.10.00-11.00
27. |dr Urbanek Jolanta 421 126626613 jolanta.urbanek@up.krakow.pl 29.01.2018r. 12.00-13.00 16.02.2018r. 14.00-15.00
29.01.2018r.10.30-11.30;
28. | dr hab. Wrona-Polanska Helena prof. UP 402 126626594 helena.wrona-polanska@up.krakow.pl 31.01.2018r. 10.30-11.30 14.02.2018r.10.00-11.00
29. |dr Wnek-Gozdek Joanna 511 126626611 |joanna.wnek-gozdek@up.krakow.pl 29.01.2018r. 10.30-12.00 15.02.2018r.10.00-11.30
_ olga.wyzga@up.krakow.pl 30.01.2018r. 14.00-15.00;
30. |dr Wyzga Olga 417 126626596 01.02.2018r. 10.00-12.00 15.02.2018r. 10.00-12.00
31. | mgr Zielinska Anna 505 126626602 anna.zielinska@up.krakow.pl 01.02.2018r. 10.00-11.30 15.02.2018r.10.00-11.30
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